
   （３）   長期継続契約　【契約金額・契約期間内執行予定額１００万円以上】　

   契約方法　入札：指名競争入札　随契：随意契約

（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額

総合行政情報管理事業 レーザプリンタ更新業務 入札 H24.5.25 リコーリース（株）関東支社 月額73,269 Ｈ24.6.1～H27.5.31

地域ICT利活用事業 ＩＣカード端末（可搬用バッテリー式）導入業務 入札 H24.5.25 リコーリース（株）関東支社 月額21,840 Ｈ24.6.1～H29.5.31

総合行政情報管理事業 クライアントパソコン導入業務 入札 H24.7.19 リコーリース（株）関東支社 月額196,623 Ｈ24.8.1～H28.7.31

道水路管理事業 Ａ０用複合機の更新業務 入札 H24.7.19 日本電子計算機（株） 月額38,955 Ｈ24.8.1～H29.7.31

自動体外式除細動器整備事業 自動体外式除細動器借上 随契 H24.7.20 日本電子計算機（株） 月額23,100 Ｈ24.8.1～Ｈ29.7.31

総合行政情報管理事業 外部接続サーバ等の機器導入業務 入札 H24.8.9 富士通リース（株）関東支店 月額260,190 Ｈ24.10.1～H29.9.30

任意事業費 介護給付適正化支援総合パッケージ借上 入札 H24.8.9 日本電子計算機（株） 月額107,614 Ｈ24.9.1～H27.8.31

小学校コンピュータ教育推進事業
小学校コンピュータ教育推進事業の機器等導入・更新
業務

入札 H24.11.22 日本電子計算機（株） 月額1,244,985 Ｈ25.1.1～H29.12.31

大橋公民館運営事業 大橋公民館警備清掃業務 入札 H25.2.28 旭ビル管理（株） 4,557,000 4,557,000 Ｈ25.4.1～H26.3.31

海洋センター運営事業 鶴ヶ島海洋センター警備清掃業務 入札 H25.2.28 ビソー工業（株）川越支店 4,746,000 4,746,000 Ｈ25.4.1～H26.3.31

議会運営事業 つるがしま市議会だより印刷業務 入札 H25.2.28 （有）東京工芸社 単価契約
H25.4.1～H26.3.31
執行予定額2,522,299

北公民館運営事業 北公民館警備清掃業務 入札 H25.2.28 （有）戸口工業 3,729,600 3,729,600 Ｈ25.4.1～H26.3.31

広報広聴事業 広報つるがしま印刷業務 入札 H25.2.28 （株）櫻井印刷所 単価契約
H25.4.1～H26.3.31
執行予定額11,467,008

女性センター運営事業 女性センター警備清掃業務 入札 H25.2.28 （株）新明 4,085,550 4,085,550 Ｈ25.4.1～H26.3.31

人事給与管理事業 人事給与システムサーバ更新業務 入札 H25.2.28 ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額35,899 Ｈ25.4.1～H30.3.31

備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名
契約
方法

契約日 契　約　業　者　名

　



（単位　　円）

契　　約　　金　　額

契約金額 変更金額 合計金額
備　　　　考事　　　業　　　名 件　　　　　　　名

契約
方法

契約日 契　約　業　者　名

総合行政情報管理事業 複合機の導入業務 入札 H25.2.28 ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額27,741 Ｈ25.4.1～H30.3.31

総合行政情報管理事業 プリント認証システム導入業務 入札 H25.2.28 ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額363,510 Ｈ25.4.1～H30.3.31

総合行政情報管理事業 情報セキュリティ対策システム導入業務 入札 H25.2.28 ＮＴＴファイナンス（株）関東支店 月額401,100 Ｈ25.3.1～H30.2.28

総務事務費 電話交換及び案内業務 入札 H25.2.28 日本美装（株） 15,220,800 15,220,800 Ｈ25.4.1～H26.3.31

庁舎維持管理事業 庁舎警備保障業務 入札 H25.2.28 セイコービルシステム（株） 11,760,000 11,760,000 Ｈ25.4.1～H26.3.31

庁舎維持管理事業 庁舎清掃業務 入札 H25.2.28
（株）三幸コミュニティマネジメント埼玉本
店

12,579,000 12,579,000 Ｈ25.4.1～H26.3.31

図書館運営事業 中央図書館警備清掃業務 入札 H25.2.28 （株）エヌテックサービス 9,817,500 9,817,500 Ｈ25.4.1～H26.3.31

図書館事務費 中央図書館分室等連絡配送業務 入札 H25.2.28 西多摩運送（株） 日額8,200
H25.4.1～H26.3.31
執行予定額3,223,500

西公民館運営事業 西公民館警備清掃業務 入札 H25.2.28 （株）新明 3,351,600 3,351,600 Ｈ25.4.1～H26.3.31

農業交流センター運営事業 農業交流センター警備清掃業務 入札 H25.2.28 （株）セノン埼玉支社 3,977,190 3,977,190 Ｈ25.4.1～H26.3.31

東公民館運営事業 東公民館警備清掃業務 入札 H25.2.28 （株）新明 3,754,800 3,754,800 Ｈ25.4.1～H26.3.31

富士見公民館運営事業 富士見公民館警備清掃業務 入札 H25.2.28 （株）西部綜合サービス 3,822,000 3,822,000 Ｈ25.4.1～H26.3.31

保健センター運営事業 保健センター等清掃業務 入札 H25.2.28 （株）マンションライフ 1,302,000 1,302,000 Ｈ25.4.1～H26.3.31

南公民館運営事業 南公民館警備清掃業務 入札 H25.2.28 （有）戸口工業 3,861,900 3,861,900 Ｈ25.4.1～H26.3.31

　


